Folio LXXXXIV., al final de las Ordinacio
nes de Eri 11, se lee: Precedentes capitulum fuit 
fideliter sumptum a libro franquesiam Curie 
Gubernacionis Regni Maioricarum et pro.ha-
bendo de ipso capitulo memoriam in futurum 
fuit per me Georgium pastor not. Maioricarum 
in presenti libro registratura. 

Folio CXVIII. Precedentes ordinaciones fi
deliter sumpte fuere a libro Curie Gubernacio
nis Regni Maioricarum per me Georgium pastor 
Regia autoritate notarium publicum Maiorica
rum et pro habendo de ipsis memoriam in futu
rum fuerunt in presenti libro ordinacionum 
registrate. 

Folio CXXVII1I. Predicta franquesia fuit 
abstracta a libro franquesiarum Curie Baiuli 
Maioricarum et ad habendum de ipsa memo
riam in futurum fuit in presenti libro continuata 
per me Georgium pastor Regia autoritate not. 
publicum Maioricarum. 

Sigue en el mismo folio el párralo 27 de la 
carta de población de Jaime I, y después dice: 
Predicta franquesia fuit a libro franquesiarum 
Curie Baiuli Maioricarum abstracta et ad ha
bendum de ipso memoriam in futurum fuit in 
presenti libro registrata per me Georgium pastor 
Regia autoritate not. publicum Maioricarum. 

Sigue una franqueza del rey 1). Martín el 
Humano y después dice: Precedens .franquesia 
fuit abstracta a libro franquesiarum Curie Baiuli 
Maioricarum et ad habendum de ipsa memo
riam in futurum fuit in presenti libro continuata 
(folio CXXX). 

Folio CXXXI. Predicta franquesia fuit Ilde • 
liter sumpta a libro rúbeo Curie Gubernacionis 
Regni Maioricarum et pro habendo de ipsa me
moriam in futurum fuit in presenti libro con
tinuata. 

En el mismo folio hay otra ordinación a la 
cual sigue: Predicta ordinacio sen franquesia a 
libro franquesiarum Curie Baiuli Ciuitatis Maio
ricarum fuit abstracta et habendum de ipsa'me
moriam in futurum fuit in presenti libro conti
nuata. 

Folio CXf.. Precedens transllatum predicte ' 
franquesia fuit fideliter sumptum a libro fran
quesiarum Universitatis Maioricarum per me 
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Georgium pastor Regía autoritate notarium pu
blicum Maioricarum et pro habendo de ipsa 
memoriam in futurum fuit in presentí libro or
dinacionum continuât um. 

Folio CXXXX1 vuelto. Precedentes novem 
franquesia fucrunt fideliter sumpte et transladala 
a libro Curie Baiuli Civitatis Maioricarum per 
me Georgium pastor Regia autoritate notarium 
publicum Maioricarum in presentí libro regis 
trate fuere. 

Folio CXXXXI1 vuelto. Precedens Privile
gium fuit fideliter sumptum a libro franquesia
rum Universitatis Maioricarum et pro habendo 
de ipso privilegio memoriam in futurum fuit 
per me Georgium pastor notarium Maiorica
rum in presentí libro registratum.